

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A26-21-TP
Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

KSO:
Místo: Svitavy

CC-CZ:
Datum: 22.9.2021

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

IČ: 150 50 050
DIČ: CZ15050050

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 065 885,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 065 885,00	433 835,85
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 499 720,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A26-21-TP

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Místo: Svitavy

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 065 885,00	2 499 720,85
D1_01a	Pooperační pokoj - Část A	361 538,61	437 461,72
D1_01_1	Stavební	361 538,61	437 461,72
D1_01b	Pooperační pokoj - Část B	1 548 343,39	1 873 495,50
D1_01_1	Stavební	770 024,08	931 729,14
D1_01_4a	Vytápění	20 919,69	25 312,82
D1_01_4e	Zdravotně technické instalace	18 654,76	22 572,26
D1_01_4g	Silnoproudá elektrotechnika	311 238,86	376 599,02
D1_01_4h1	Slaboproudá elektrotechnika	148 289,81	179 430,67
D1_01_4i	Medicínální plyny	279 216,19	337 851,59
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	156 003,00	188 763,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01a - Pooperační pokoj - Část A

Soupis:

D1_01_1 - Stavební

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

361 538,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 538,61	21,00%	75 923,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 461,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01a - Pooperační pokoj - Část A

Soupis:

D1_01_1 - Stavební

Místo: Svítavy

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	361 538,61
HSV - Práce a dodávky HSV	114 895,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 802,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 093,08
94 - Lešení a stavební výtahy	2 379,16
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19 491,98
96 - Bourání konstrukcí	11 134,35
998 - Přesun hmot	7 087,59
PSV - Práce a dodávky PSV	246 643,50
764 - Konstrukce klempířské	11 336,11
766 - Konstrukce truhlářské	228 271,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 036,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01a - Pooperační pokoj - Část A
Soupis: D1_01_1 - Stavební

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 361 538,61

D HSV Práce a dodávky HSV 114 895,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 802,03

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,910	95,13	562,22	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612131101					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Ostění a parapet oken po vybouraných obkladech					
		VV	((1,5+1,3*2)+(1,485+1,3*2)+(1,485+1,3*2)*3+(0,6+0,5*2)*2)*0,25					
					5,910			
2	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,160	854,16	1 844,99	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325301					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Parapet oken po vybouraných obkladech					
		VV	(1,5+1,485+1,485*3+0,6*2)*0,25					
					2,160			
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,750	950,17	3 563,14	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325302					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Ostění oken po vybouraných obkladech					
		VV	(1,3*2+1,3*2+1,3*2*3+0,5*2*2)*0,25					
					3,750			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	66,590	222,92	14 844,24	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Ostění a nadpraží oken					
		VV	(1,5+2,4*2)+(1,5+2,1*2)*7+(1,485+2,4*2)+(1,485+2,1*2)*3+(1,45+2,1*2)+(0,6+1,3*2)*2					
		VV	Odečet v místě obkladů					
		VV	-(1,3*2+1,3*2+1,3*2*3+0,5*2*2)					
					-15,000			
5	K	621325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 10%	m2	3,089	198,64	613,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/621325201					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Ostění a nadpraží oken					
		VV	(1,5*8+1,485*4+1,45+0,6*2)*0,15					
					3,089			
6	K	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	9,150	187,61	1 716,63	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622325201					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Ostění oken					
		VV	((2,4*2)*2+(2,1*2)*11+(1,3*2)*2)*0,15					
					9,150			
7	K	767627307	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru paropropustnou páskou exteriérovou	m	102,180	143,46	14 658,74	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767627307					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných. 3. V cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru. 4. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž: a) oboustranného spojení dvou prvků (oken,stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení, b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí polovinou výměry, c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou výměry.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
		VV	.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,5+2,4)*2+(1,5+2,1)*2*7+(1,485+2,4)*2+(1,485+2,1)*2*3+(1,45+2,1)*2+(0,6+1,3)*2*2		102,180			
8	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	102,180	134,64	13 757,52	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767627306 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných. 3. V cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru. 4. Cenami -71... lze oceňovat montáž: a) oboustranného spojení dvou prvků (oken, stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení, b) jednostranného spojení dvou prvků; množství se určí polovinou výměry, c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou výměry.					
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	81,590	55,18	4 502,14	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622143004 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		(1,5+2,4*2)+(1,5+2,1*2)+(1,485+2,4*2)+(1,485+2,1*2)*3+(1,45+2,1*2)+(0,6+1,3*2)*2		81,590			
10	M	59051476	profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	85,670	124,70	10 683,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		81,59*1,05 Přepočtené koeficientem množství		85,670			
11	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	15,000	45,25	678,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	PSC		.					
	VV		Ukončení stávajícího obkladu po vybourání obkladu ostění ((1,3*2)+(1,3*2)+(1,3*2)*3+(0,5*2)*2)		15,000			
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	86,350	36,75	3 173,36	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/629991011 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Zevnitř					
	VV		1,5*2,4+1,5*2,1*7+1,485*2,4+1,485*2,1*3+1,45*2,1+0,6*1,3*2		43,175			
	VV		Z venku					
	VV		1,5*2,4+1,5*2,1*7+1,485*2,4+1,485*2,1*3+1,45*2,1+0,6*1,3*2		43,175			
13	K	624635_R1	Tmelení trvale pružným tmelem spáry	m	20,590	204,16	4 203,65	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Parapety					
	VV		1,5*8+1,485*4+1,45+0,6*2		20,590			
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 093,08	
	D 94		Lešení a stavební výtahy				2 379,16	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,000	84,97	2 379,16	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949101111 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		28,0		28,000			
	D 95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19 491,98	
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	267,600	72,84	19 491,98	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901111 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Dotčené prostory					
	VV		36,5+109,3+17,7+25,2+7,0+8,8+6,5+6,2+26,6+23,8		267,600			
	D 96		Bourání konstrukcí				11 134,35	
16	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	20,590	107,71	2 217,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002851 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		1,5*8+1,485*4+1,45+0,6*2		20,590			
17	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	61,80	494,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766441821 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		8		8,000			
18	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,560	297,96	464,82	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968062374 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvšení křídel. Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	PSC		.					
	VV		.					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*1,3*2		1,560			
19	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	41,615	162,22	6 750,79	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/968062376 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	PSC		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		1,5*2,4+1,5*2,1*7+1,485*2,4+1,485*2,1*3+1,45*2,1		41,615			
20	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	5,910	204,16	1 206,59	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/978059511 Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	PSC		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Ostění a parapet oken					
	VV		((1,5+1,3*2)+(1,485+1,3*2)+(1,485+1,3*2)*3+(0,6+0,5*2)*2)*0,25		5,910			
D 998 Přesun hmot								7 087,59
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,971	1 024,11	2 018,52	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,971	315,62	622,09	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,985	13,79	951,30	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509					
	VV		1,971*35 *Přepočtené koeficientem množství		68,985			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,971	1 688,46	3 327,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,451	371,90	167,73	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998011001					
D PSV Práce a dodávky PSV								246 643,50
D 764 Konstrukce klempířské								11 336,11
26	K	764216_R01	Ozn. K01 - Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm, s celoplošnou podporou	m	24,150	457,98	11 060,22	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV klempířské					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		23,0*1,05		24,150			
27	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	275,89	275,89	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764201 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně					
	PSC							
D 766 Konstrukce truhlářské								228 271,11
28	K	76601-R01	Ozn. P01 - Vícekomorové plastové okno 1500x2400 mm, trojsklo, D+M	kus	1,000	15 703,82	15 703,82	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
29	K	76601-R02	Ozn. P02 - Vícekomorové plastové okno 1485x2400 mm, trojsklo, D+M	kus	1,000	15 700,51	15 700,51	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
30	K	76601-R03	Ozn. P03 - Vícekomorové plastové okno 1500x2100 mm, trojsklo, D+M	kus	6,000	14 500,30	87 001,80	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		6		6,000			
31	K	76601-R04	Ozn. P04 - Vícekomorové plastové okno 1500x2100 mm, trojsklo, folie, D+M	kus	1,000	15 928,95	15 928,95	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	76601-R05	Ozn. P05 - Vícekomorové plastové okno 600x1300 mm, trojsklo, folie, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 2	kus	2,000	8 269,06	16 538,12	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				2,000			
33	K	76601-R06	Ozn. P06 - Vícekomorové plastové okno 1450x2100 mm, trojsklo, folie, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 1	kus	1,000	14 095,92	14 095,92	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				1,000			
34	K	76601-R07	Ozn. P07 - Vícekomorové plastové okno 1485x2100 mm, trojsklo, folie, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 3	kus	3,000	14 711,71	44 135,13	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				3,000			
35	K	76601-R10	Ozn. P10 - Plastový okenní dutinkový parapet sčelní hranou, hl. ostění 230 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 15,0	m	15,000	220,38	3 305,70	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				15,000			
36	K	76601-R11	Ozn. P11 - Plastový okenní dutinkový parapet sčelní hranou, hl. ostění 250 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 1,0	m	1,000	220,38	220,38	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				1,000			
37	K	76601-R12	Ozn. P12 - Plastový okenní dutinkový parapet sčelní hranou, hl. ostění 275 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV plastové . -včetně příslušenství 7,0	m	7,000	220,38	1 542,66	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				7,000			
38	K	76602-R01	Ozn. O02 - Interiérové horizontální žaluzie 1350x450+1350x1650 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV ostatní . -včetně příslušenství 1	m	1,000	958,26	958,26	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				1,000			
39	K	76602-R02	Ozn. O03 - Interiérové horizontální žaluzie 1335x450+1335x1650 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV ostatní . -včetně příslušenství 1	m	1,000	952,75	952,75	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				1,000			
40	K	76602-R03	Ozn. O04 - Interiérové horizontální žaluzie 1350x450+1350x1350 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV ostatní . -včetně příslušenství 6	m	6,000	952,75	5 716,50	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				6,000			
41	K	76602-R04	Ozn. O05 - Interiérové horizontální žaluzie 1300x450+1300x1350 mm, D+M Viz. PD stavební část - výrobky PSV ostatní . -včetně příslušenství 1	m	1,000	952,75	952,75	
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				1,000			
42	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766201	%	1,000	5 517,86	5 517,86	CS ÚRS 2021 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 036,28	
43	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121001 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr. . Ostění a nadpraží oken ((1,5+2,4*2)+(1,5+2,1*2)*7+(1,485+2,4*2)+(1,485+2,1*2)*3+(1,45+2,1*2)+(0,6+1,3*2)*2)*0,25 Odečet v místě obkladů -(1,3*2+1,3*2+1,3*2*3+0,5*2*2)*0,25	m2	16,648	33,11	551,22	CS ÚRS 2021 01
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				20,398			
	VV							
	VV				-3,750			
44	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784191003 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr. . Zevnitř 1,5*2,4+1,5*2,1*7+1,485*2,4+1,485*2,1*3+1,45*2,1+0,6*1,3*2 Z venku 1,5*2,4+1,5*2,1*7+1,485*2,4+1,485*2,1*3+1,45*2,1+0,6*1,3*2	m2	86,350	22,07	1 905,74	CS ÚRS 2021 01
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				43,175			
	VV							
	VV				43,175			
45	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784191007 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr. . 28,0	m2	28,000	2,76	77,28	CS ÚRS 2021 01
	VV							
	VV							
	VV				28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	78421-R1	Nátěr PU2 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	20,398	220,71	4 502,04	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, řezu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Ostění a nadpraží oken					
	VV		$((1,5+2,4*2)+(1,5+2,1*2)*7+(1,485+2,4*2)+(1,485+2,1*2)*3+(1,45+2,1*2)+(0,6+1,3*2)*2)*0,25$		20,398			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt:
D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis:
D1_01_1 - Stavební

KSO:
Místo: Svitavy

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.09.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 150 50 050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			770 024,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	770 024,08	21,00%	161 705,06
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	931 729,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_1 - Stavební

Místo: Svítavy

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **770 024,08**

HSV - Práce a dodávky HSV 129 416,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 903,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 936,31

61 - Úprava povrchů vnitřní 36 960,71

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 13 975,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 576,95

94 - Lešení a stavební výtahy 8 456,71

96 - Bourání konstrukcí 16 311,73

99 - Přesuny hmot a sutí 15 808,51

PSV - Práce a dodávky PSV 640 607,17

763 - Konstrukce suché výstavby 75 212,40

766 - Konstrukce truhlářské 357 862,99

766.a - truhlářské vnitřní 354 672,39

767 - Konstrukce zámečnické 5 455,87

767.a - zámečnické vnitřní 4 352,30

776 - Podlahy povlakové 101 927,78

781 - Dokončovací práce - obklady 58 086,62

783 - Dokončovací práce - nátěry 437,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 41 623,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: D1_01_1 - Stavební

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 770 024,08

D HSV Práce a dodávky HSV 129 416,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 903,65

1	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	51,649	733,87	37 903,65	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/346272226					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" 6,85*2*3,77		51,649			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 936,31

D 61 Úprava povrchů vnitřní 36 960,71

2	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	82,518	65,33	5 390,90	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612131321					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2*3,77-1,1*1,97-1,5*2,4*2+(1,183+2,05*2)*0,43		82,518			

3	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	82,518	78,35	6 465,29	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612131301					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2*3,77-1,1*1,97-1,5*2,4*2+(1,183+2,05*2)*0,43		82,518			

4	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	48,349	238,37	11 524,95	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612321321					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2*2,2-1,1*1,97-1,5*1,35*2+(1,183+2,05*2)*0,43		48,349			

5	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	17,056	293,55	5 006,79	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612321341					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" 6,435*2*1,57-1,5*1,05*2		17,056			

6	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	35,400	129,12	4 570,85	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325421					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 2					
		VV	(6,5+3,0+1,8*2+2,0+7,8*2+1,7+3,0)*1,0		35,400			

7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	14,434	257,13	3 711,41	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325422					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" 5,6*2*1,57-1,5*1,05*2		14,434			
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,585	496,61	290,52	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612135101					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Profese					
		VV	Část 1					
		VV	0,07*2,0+0,2*1,0		0,340			
		VV	.					
		VV	Část 2					
		VV	0,07*3,5		0,245			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 975,60	
9	K	632111_R1	Příprava podkladu podlah - očištění, odstranění nesoudržných částí,vysátí, popřípadě sešití prasklín, Podrobný popis viz PD	m2	36,220	93,80	3 397,44	
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	Skladba P1					
		VV	"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
10	K	63555-R01	Polymercementový opravný potěr CT-C40-F7 na bázi cementu a plniva, včetně veškerých systémových prací a doplňků, Podrobný popis viz PD	m3	0,906	7 272,51	6 588,89	
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	Skladba P1					
		VV	"m.č.201" (35,6+1,2*0,425+1,1*0,1)*0,025		0,906			
11	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	36,220	110,14	3 989,27	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783913171					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	Skladba P1					
		VV	"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 576,95	
D	94		Lešení a stavební výtahy				8 456,71	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	124,400	67,98	8 456,71	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/949101111					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	vnitřní lešení:					
		VV	- lešení pro obklady,					
		VV	montáž výplní otvorů, montáž podhledů,					
		VV	montáž instalací ve větších výškách,					
		VV	ostatní drobné stavební práce					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	35,6*2,5		89,000			
		VV	.					
		VV	Část 2					
		VV	6,5+3,0+1,8*2+2,0+7,8*2+1,7+3,0		35,400			
D	96		Bourání konstrukcí				16 311,73	
13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,452	38,18	1 391,74	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/784121001					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabáných vrstev barvy.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,6+6,85)*2*1,57-1,5*1,05*2+1,183*0,43		36,452			
14	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	1,786	166,64	297,62	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763431801					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách demontáže podhledu -1801 až -1821 jsou započteny náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 2					
		VV	"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	763431_R1	Demontáž podhledových prvků a jejich následní montáž	m2	1,786	331,07	591,29	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách demontáže podhledu -1801 až -1821 jsou započteny náklady na kompletní demontáž podhledu, tj. nosné konstrukce i panelů. Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 2					
	VV		"m.č.212:" 0,6*2,976					
					1,786			
16	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	35,09	35,09	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/766691914 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	PSC		.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		1					
					1,000			
17	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	37,120	67,76	2 515,25	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776201811 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		"m.č.201" 36,5+1,2*0,425+1,1*0,1					
					37,120			
18	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,800	16,22	386,04	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776410811 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		"m.č.201" (5,6+6,85)*2-1,1					
					23,800			
19	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	230,65	230,65	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/973031324 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		ST 2.1					
	VV		1					
					1,000			
20	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	67,98	67,98	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033231 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 2					
	VV		ST 2.9					
	VV		1					
					1,000			
21	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	356,45	356,45	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/971033261 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		ST 2.8					
	VV		1					
					1,000			
22	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,500	125,81	691,96	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031132 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 2					
	VV		ST 2.6					
	VV		3,5					
	VV							
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		ST 2.7					
	VV		2,0					
					2,000			
23	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,000	397,29	397,29	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974031265 Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		ST 2.10					
	VV		1,0					
					1,000			
24	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	50,326	128,01	6 442,23	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/978059541 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	PSC		.					
	VV		.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		"m.č.201" (5,6+6,85)*2*2-1,1*1,97-1,5*1,35*2+2,05*0,43*2					
					50,326			
25	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	0,915	3 178,29	2 908,14	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"ST2.02:" 0,165		0,165			
			"ST2.03:" 0,2*2		0,400			
			.					
			Část 2					
			"ST2.04:" 0,1		0,100			
			"ST2.05:" 0,125*2		0,250			
D	99		Přesuny hmot a suti				15 808,51	
26	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,693	945,76	3 492,69	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"ST2.02:" 0,165		0,165			
			"ST2.03:" 0,2*2		0,400			
			.					
			Část 2					
			"ST2.04:" 0,1		0,100			
			"ST2.05:" 0,125*2		0,250			
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
27	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,693	450,26	1 662,81	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	129,255	13,79	1 782,43	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,693	1 688,46	6 235,48	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,023	375,21	2 635,10	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					
			Část 1					
			"m.č.201" 35,6		35,600			
			.					
			Část 2					
			"m.č.212:" 0,6*2,976		1,786			
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztižených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztižení přesunu ocení individuálně.					
			Online PSC					
			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
			.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 677,000	1,19	3 190,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998766202					
D	766.a		truhlářské vnitřní				354 672,39	
35	K	76611-R01	Ozn. T01 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, HPL, vnitřní polodrážkové, jednokřídlové, otočné, plně, D+M	kus	1,000	12 975,79	12 975,79	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
36	K	76611-R05	Ozn. T05 - Pracovní linka 2000+1650x600 mm, spodní a horní skříňky, D+M	kus	1,000	66 462,59	66 462,59	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
37	K	76611-R06	Ozn. T06 - policová skříňka dvoudveřová 900x350x900 mm, D+M	kus	2,000	8 442,32	16 884,64	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		2		2,000			
38	K	76611-R07	Ozn. T07 - Monitorovací pult, 1800x600x1100 mm, D+M	kus	1,000	19 864,28	19 864,28	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
39	K	76611-R08	Ozn. T08 - Pracovní stůl v setmě do tavru L, 1900+2000x600x780 mm, D+M	kus	1,000	36 583,39	36 583,39	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
40	K	76611-R09	Ozn. T09 - Nástěnná police 2600x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	18 650,36	18 650,36	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
41	K	76611-R10	Ozn. T10 - Nástěnná police 6400x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	45 908,57	45 908,57	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
42	K	76611-R11	Ozn. T11 - Nástěnná police 4600x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	32 996,78	32 996,78	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
43	K	76611-R12	Ozn. T12 - Nástěnná police 5500x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	39 452,68	39 452,68	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
44	K	76611-R13	Ozn. T13 - Nástěnná police 4950x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	35 507,41	35 507,41	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
45	K	76611-R14	Ozn. T14 - Mobilní kontejner 400x500x600 mm, D+M	kus	1,000	11 563,22	11 563,22	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
46	K	76611-R15	Ozn. T15 - Nástěnná police do tvaru L 1900+2000x350x18 mm na ocelových konzolách, D+M	kus	1,000	17 822,68	17 822,68	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (truhlářské vnitřní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				5 455,87	
47	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	1 103,57	1 103,57	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998767202								
D 767.a			zámečnické vnitřní				4 352,30	
48	K	76742-R07	Ozn.O07 - Podlahový přechodový profil ve tvaru T, šířky 25 mm, D+M	m	1,575	467,91	736,96	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1,5*1,05		1,575			
49	K	76742-R08	Ozn.O08 - Zakončovací PVC lišta PVC podlahy, D+M	m	27,300	132,43	3 615,34	
	VV		Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		26,0*1,05		27,300			
D 776			Podlahy povlakové				101 927,78	
50	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	36,220	16,55	599,44	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776111311							
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
51	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	36,220	27,59	999,31	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776121321							
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
52	K	776141123	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 8 mm	m2	36,220	99,32	3 597,37	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776141123							
	PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.							
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
53	K	776421_R1	Montáž obvodových soklíků do 100 mm z PVC elektrostaticky vodivého	m	23,530	88,29	2 077,46	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" (5,45+6,435)*2-1,1+0,43*2		23,530			
54	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	36,220	132,43	4 796,61	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221121							
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" 35,6+1,2*0,425+1,1*0,1		36,220			
55	M	284102-R4	Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina, v rolích, tl. 2 mm	m2	42,430	1 722,87	73 101,37	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Podlaha					
	VV		36,22		36,220			
	VV		Sokl					
	VV		23,53*0,1		2,353			
	VV		38,573*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		42,430			
56	K	776520-R2	Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o poloměru r=30mm-dodávka+montáž	m	23,530	88,29	2 077,46	
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Část 1					
	VV		Skladba P1					
	VV		"m.č.201" (5,45+6,435)*2-1,1+0,43*2		23,530			
57	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	60,305	132,43	7 986,19	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776223111							
	VV		Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		Podlaha					
	VV		36,22*1,6		57,952			
	VV		Sokl					
	VV		23,53*0,1		2,353			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	38,573	22,07	851,31	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776991121					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Podlaha					
		VV	36,22		36,220			
		VV	Sokl					
		VV	23,53*0,1		2,353			
59	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	38,573	82,77	3 192,69	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776991141					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Podlaha					
		VV	36,22		36,220			
		VV	Sokl					
		VV	23,53*0,1		2,353			
60	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	2 648,57	2 648,57	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998776202					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně					
		D 781	Dokončovací práce - obklady				58 086,62	
61	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	48,349	640,07	30 946,74	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474115					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2*2,2-1,1*1,97-					
		VV	1,5*1,35*2+(1,183+2,05*2)*0,43		48,349			
62	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	53,184	365,83	19 456,30	CS ÚRS 2021 01
		VV	48,349*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		53,184			
63	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,283	77,25	408,11	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494111					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" 2,05*2+1,183		5,283			
64	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	20,770	77,25	1 604,48	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781494511					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2-1,5*2		20,770			
65	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	48,349	27,59	1 333,95	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495111					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201" (5,45+6,435)*2*2,2-1,1*1,97-					
		VV	1,5*1,35*2+(1,183+2,05*2)*0,43		48,349			
66	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	8,800	386,25	3 399,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495116					
		VV	Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
		VV	.					
		VV	Vnitřní rohy					
		VV	.					
		VV	Část 1					
		VV	"m.č.201:" 2,2*4		8,800			
67	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	938,04	938,04	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
68	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,756	103,07	77,92	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783306801					
VV			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
VV			.					
VV			Část 1					
VV			"m.č.201" (1,1+1,97*2)*0,15					
69	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,756	77,36	58,48	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783301313					
VV			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
VV			.					
VV			Část 1					
VV			"m.č.201" (1,1+1,97*2)*0,15					
70	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,756	133,53	100,95	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314101					
VV			0,756					
71	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,756	130,22	98,45	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783315101					
VV			0,756					
72	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,756	134,64	101,79	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783317101					
VV			0,756					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
73	K	78421-R1	Nátěr PU2 - Vysoce kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	188,591	220,71	41 623,92	
VV			Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a Tech.zpr.					
VV			.					
VV			Část 1					
VV			"m.č.201" 6,435*2+1,57-1,5*1,05*2					
VV			(6,5+3,6+1,8*2)*3,77					
VV			.					
VV			Část 2					
VV			(6,5+3,0+2,0+7,8*2+1,7+3,0)*3,77					
			119,886					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			20 919,69
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 919,69	21,00%	4 393,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 312,82
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

Místo:

Svitavy

Datum:

22.09.2021

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 919,69

PSV - Práce a dodávky PSV

20 919,69

713 - Izolace tepelné

67,88

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

638,42

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 690,63

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 809,44

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 046,04

HZS - HZS

9 667,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

Místo: Svitavy

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 919,69

D PSV Práce a dodávky PSV 20 919,69

D 713 Izolace tepelné 67,88

1	K	71346-PE01	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN do 16mm	m	1,500	29,80	44,70	
2	M	7131-PE11	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu ,v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	1,500	15,45	23,18	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 638,42

3	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	1,500	52,97	79,46	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733110806

4	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	1,500	329,97	494,96	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733111103

5	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	1,500	13,24	19,86	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733190107

6	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,002	11 035,71	22,07	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/733890803

7	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,002	11 035,71	22,07	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998733102

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 690,63

8	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	2,000	44,14	88,28	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/734200822

9	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	1,000	44,14	44,14	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/734209103

10	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	66,21	132,42	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/734209113

11	M	551212890A	ventil automatický odvzdušňovací, svislý + zpětný ventil, mosaz 1/2"	kus	1,000	302,38	302,38	
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	--

12	M	734 22-16TH1	Termostatická hlavice pro veřejné prostory (zabezpečovací kroužek, zvýšená odolnost), vestavné kapalinové čidlo, přípoj. závit M 30x1,5	ks	1,000	379,63	379,63	
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	--

13	M	734 22-15TRV2	Termostatický radiátorový ventil, rohový, DN15, s přednastavením průtoku, Kvs=0,86, připojení pro term. hlavici M30x1,5	kus	1,000	429,29	429,29	
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	--------	--

14	M	734 26-14RS2	Šroubení regulační radiátorové, rohové, uzavírací, s vypouštěním, DN15 (Kvs=1,31)	ks	1,000	303,48	303,48	
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------	--

15	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001	11 005,73	11,01	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998734102

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 809,44

16	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	4,000	143,46	573,84	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735110911

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojení použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, b) rozpojení otopných těles při výměně poškozeného článku. 2. Cenami -0911 a -0914 se oceňuje: a) sestavení použitých otopných těles určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestavení otopných těles při výměně článku; <i>dotávka nového materiálu při výměně se oceňuje ve specifikaci.</i>					
17	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	7,200	40,83	293,98	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735111810					
18	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	7,200	70,63	508,54	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735117110					
19	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	7,200	66,21	476,71	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735118110					
20	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	7,200	548,47	3 948,98	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735119140					
21	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	7,200	64,01	460,87	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735191902					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
22	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	7,200	15,45	111,24	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735191904					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
23	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	7,200	29,80	214,56	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735192911					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
24	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	11 035,71	110,36	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/735890802					
25	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,010	11 035,71	110,36	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998735102					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 046,04	
26	K	783614651d1	Emailový syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm, 1x antikorozi a 2x email	m	1,500	92,70	139,05	
27	K	783614651d2	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší matný povrch 1x antikorozi a 2x email	m2	7,200	264,86	1 906,99	
D		HZS	HZS				9 667,28	
28	K	799-M01	Doregulování hydrodynamických tlaků	hod	1,000	353,14	353,14	
29	K	799-M02	Uvedení do provozu	hod	2,000	353,14	706,28	
30	K	799-M04	Napuštění a odvzdušnění soustavy	hod	4,000	353,14	1 412,56	
31	K	799-M07	Napojení na stávající rozvody	kus	2,000	2 758,93	5 517,86	
32	K	799-M07.1	Zkoušky v prámci montážních prací	hod	2,000	353,14	706,28	
33	K	799-M12	Vypuštění části topného systému	hod	4,000	242,79	971,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt:
D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis:
D1_01_4e - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Svitavy

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
MARHOLD a.s.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.09.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 150 50 050
DIČ: CZ15050050

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 654,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 654,76	21,00%	3 917,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 572,26

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: **D1_01_4e - Zdravotně technické instalace**

Místo:	Svitavy	Datum:	22.09.2021
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12,
Uchazeč:	MARHOLD a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 654,76
PSV - Práce a dodávky PSV	18 654,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 738,58
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 731,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 743,00
789 - Hodinové zúčtovací sazby	441,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: D1_01_4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 654,76

D PSV Práce a dodávky PSV 18 654,76

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 738,58	
1	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	376,32	376,32	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171903					
		VV	1		1,000			
2	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	295,76	295,76	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721171912					
		VV	1		1,000			
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	1,000	435,91	435,91	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174042					
		VV	1		1,000			
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,000	454,67	1 364,01	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721174043					
		VV	3		3,000			
5	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 40	kus	1,000	88,29	88,29	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721194104					
		VV	1		1,000			
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50	kus	1,000	88,29	88,29	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721194105					
		VV	1		1,000			
7	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998721201					
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					6 731,75	
8	K	722171912	Potrubí plastové odřiznutí trubky D do 20 mm	kus	4,000	7,72	30,88	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722171912					
		VV	4		4,000			
9	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm	kus	2,000	46,35	92,70	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722173912					
		VV	2		2,000			
10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,000	311,21	2 489,68	CS ÚRS 2020 01
		VV	4*2		8,000			
11	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	8,000	59,59	476,72	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722181231					
		VV	4*2		8,000			
		VV	D1_01_4e-04					
12	K	722190401	Vyvedení a upevnění výustku do DN 25	kus	4,000	165,54	662,16	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722190401					
		VV	2*2		4,000			
13	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	368,59	737,18	CS ÚRS 2020 01
		VV	2		2,000			
14	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,000	13,24	105,92	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722290226					
		VV	8		8,000			
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	18,76	150,08	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/722290234					
		VV	8		8,000			
16	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	1 986,43	1 986,43	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998722201					
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					5 743,00	
17	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	154,50	154,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725210821					
		VV	1		1,000			
18	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	88,29	88,29	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725820801					
		VV	1		1,000			
19	K	725821328r	Baterie dřezová páková s otočným rámečkem vč.montáže	soubor	2,000	1 818,69	3 637,38	
		VV	1+1		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	725862103r	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	379,63	759,26	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725862103r 1+1		2,000			
21	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	1 103,57	1 103,57	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998725201					
D		789	Hodinové zúčtovací sazby				441,43	
22	K	789012024p	Kompletace zařizovacích předmětů	hod	1,000	441,43	441,43	
VV			1	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	311 238,86
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 238,86	21,00%	65 360,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	376 599,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: **D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo:	Svitavy	Datum:	22.09.2021
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12,
Uchazeč:	MARHOLD a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	311 238,86
D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika	311 238,86
R2-uprava - Rozvaděč R2-úprava	30 751,06
MX - Skříňe MX	1 553,95
emmp-IP - Instalační přístroje	61 569,39
emmp-ULM - Úložný materiál	42 326,93
emmp-VK - Vodiče a kabely	81 528,00
emmp-OSV - Svítidla a světelné zdroje	37 525,15
emmp-ROP - Revize a ostatní práce	55 984,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 311 238,86

D D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 311 238,86

D R2-uprava Rozvaděč R2-úprava 30 751,06

1	M	O0234340	Páčkový spínač, In 32 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c, 2-pól, šířka 2 moduly	ks	1,000	505,55	505,55	
VV		1			1,000			
2	K	741320171R	Montáž spínačů třífázových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	662,14	662,14	
3	M	O0233890	Jistič, In 6 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	170,06	170,06	
VV		1			1,000			
4	M	O0233892	Jistič, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	154,83	154,83	
VV		1			1,000			
5	K	741320105	Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříně	kus	2,000	331,07	662,14	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320105						
6	M	S01A9F04216-p	Jistič MCB 2P/16A/C, Icu=10/25kA	ks	1,000	370,14	370,14	
VV		1			1,000			
7	K	741320135	Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A ve skříně	kus	1,000	496,61	496,61	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741320135						
8	M	O0238300	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	1,000	1 884,57	1 884,57	
VV		1			1,000			
9	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	10,000	1 740,77	17 407,70	
VV		10			10,000			
10	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně	kus	11,000	662,14	7 283,54	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741321003						
11	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2	kus	33,000	9,93	327,69	CS ÚRS 2021 01
VV		24+9			33,000			
12	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	33,000	22,07	728,31	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741231002						
13	M	34562200	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm2	kus	2,000	26,82	53,64	CS ÚRS 2021 01
VV		2			2,000			
14	K	741231003	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů	kus	2,000	22,07	44,14	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741231003						
D MX		Skříně MX					1 553,95	
15	M	H01MX-201	Rozvodnice plastová vestavná v=320mm, š=233mm, h=90mm	ks	1,000	860,79	860,79	
VV		1			1,000			
16	K	210190001_R	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	386,25	386,25	
17	M	D01563030R	Ekvipotenciální přípojnice, 20x 2,5-25mm2	ks	1,000	141,37	141,37	
VV		1			1,000			
18	K	210192561_R	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ 6226-30, 25 A	kus	1,000	165,54	165,54	
D emmp-IP		Instalační přístroje					61 569,39	
19	M	A023559-A01345	Přístroj spínače jednofázového, řazení 1, barva alpská bílá	ks	5,000	85,42	427,10	
VV		5			5,000			
20	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	5,000	73,39	366,95	
21	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	5,000	101,97	509,85	
22	K	741310101	Montáž vypínače (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednofázový	kus	5,000	68,42	342,10	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310101						
23	M	A023559-A06345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, barva	ks	2,000	90,93	181,86	
VV		2			2,000			
24	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	2,000	73,39	146,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	2,000	101,97	203,94	
26	K	741310122	Montáž prepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-štrídavý	kus	2,000	78,13	156,26	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310122								
27	M	A026599-0-3026	Přístroj potenc. DALI TW výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2116/11), barva bílá	ks	1,000	2 841,25	2 841,25	
VV		1			1,000			
28	M	A026599-0-0237	Kryt stmívače s otočným ovládáním, s upevňovací maticí, barva alpská bílá	ks	1,000	231,31	231,31	
29	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	1,000	101,97	101,97	
30	K	741310203	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový s plynulou regulací	kus	1,000	107,49	107,49	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310203								
31	M	A026599-0-3025	Přístroj potenciometru DALI TW pro tlač. spínání a otoč. ovl. (2116 U), barva	ks	1,000	1 204,99	1 204,99	
VV		1			1,000			
32	M	A026599-0-0237	Kryt stmívače s otočným ovládáním, s upevňovací maticí, barva alpská bílá	ks	1,000	231,31	231,31	
33	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	1,000	101,97	101,97	
34	K	741310203	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový s plynulou regulací	kus	1,000	107,49	107,49	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741310203								
35	M	A025519B-A02387 B	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšr. svorkami, barva alpská bílá	ks	2,000	122,39	244,78	
VV		2			2,000			
36	M	A025519B-A02357 Z	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva zelená	ks	42,000	147,11	6 178,62	
VV		42			42,000			
37	M	A025589B-A02357 Y	Zásuvka jednonás. s clon., se signalizací provozního stavu, bezšroub. sv., barva žlutá	ks	4,000	488,99	1 955,96	
VV		4			4,000			
38	M	A025589B-A02357 P	Zásuvka jednonás. s clon., se signalizací provozního stavu, bezšroub. sv., barva oranžová	ks	4,000	609,72	2 438,88	
VV		4			4,000			
39	M	A022495-0-0059	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná, barva alpská bílá	ks	13,000	537,77	6 991,01	
VV		13			13,000			
40	M	A021754-0-2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	27,000	101,97	2 753,19	
VV		27			27,000			
41	M	A021754-0-2429	Rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž, barva alpská bílá	ks	2,000	78,13	156,26	
VV		2			2,000			
42	M	A021754-0-2437	Rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž, barva alpská bílá	ks	8,000	130,33	1 042,64	
VV		8			8,000			
43	M	A021754-0-2445	Rámeček čtyřnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž, barva alpská bílá	ks	8,000	222,81	1 782,48	
VV		8			8,000			
44	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	65,000	151,41	9 841,65	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313001								
45	M	A025525N-C02357 Z	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, barva zelená (RAL 6018)	ks	18,000	79,90	1 438,20	
VV		18			18,000			
46	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	18,000	151,41	2 725,38	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313001								
47	M	A012CMA17869 8R1000	RTG-zásuvka, chráněná zapuštěná s víčkem, 3p., 16 A, IP 44, 6 h	ks	1,000	178,45	178,45	
VV		1			1,000			
48	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	234,51	234,51	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741313001								
49	M	A01FEH 2001	FEH 2001, Modul kontrolní s alarmem (typ.č.FEH 2001)	ks	2,000	2 244,88	4 489,76	
50	M	A01FIM 1300	FIM 1300, Panel signalizační (typ.č.FIM 1300)	ks	2,000	1 543,45	3 086,90	
51	M	A01FAP 1002	FAP 1002, Tlačítko prosvětlené dvojnásobné (2 červené diody LED) (typ.č.FAP 1002)	ks	2,000	2 728,69	5 457,38	
52	K	741210573	Montáž rozváděčů pro dozorní a velící - skříň nástěnná	kus	2,000	1 655,36	3 310,72	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741210573								
D emmp-ULM		Úložný materiál					42 326,93	
53	M	K11kk04024	PK 160X65 D, KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ, pro přístroje MODUL 45, kompletní, RAL9003	m	7,000	516,69	3 616,83	
VV		6			6,000			
VV		"P+P"1			1,000			
54	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	7,000	308,34	2 158,38	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110513								
55	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	17,000	20,53	349,01	CS ÚRS 2021 01
VV		14			14,000			
VV		"P+P"3			3,000			
56	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20, HF	m	30,000	35,20	1 056,00	CS ÚRS 2021 01
VV		12+12			24,000			
VV		"P+P"6			6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	K11kk02943	lišta elektroinstalační hranatá bílá 60 x 40, HF	m	5,000	102,08	510,40	
	VV		25		25,000			
	VV		"P+P"5		5,000			
58	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	52,000	88,73	4 613,96	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110511					
59	M	K11kk01512	EKD 80X40HF, KANÁL ELEKTROINSTAL. HF, SUPERBÍLÁ/RAL9003	m	4,000	141,04	564,16	
	VV		16		16,000			
	VV		"P+P"4		4,000			
60	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	4,000	101,09	404,36	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110512					
61	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	167,000	7,61	1 270,87	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ZÁS"92+"P+P"15		107,000			
	VV		"OSV"52+"P+P"8		60,000			
62	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	167,000	27,37	4 570,79	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110061					
63	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	120,000	9,38	1 125,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ZÁS"102+"P+P"18		120,000			
64	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	120,000	28,69	3 442,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741110062					
65	M	K11kk02431	KU 68-1902, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ S VÍČKEM	ks	2,000	4,97	9,94	
	VV		"ANTISTATIKA"2		2,000			
66	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	42,05	84,10	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741112001					
67	M	K11kk02286	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm	ks	76,000	4,97	377,72	
	VV		"ZÁS"66		66,000			
	VV		"OSV"10		10,000			
68	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	76,000	42,05	3 195,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741112001					
69	M	K11kk00795	KRABICE PANCÉŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm)	ks	37,000	79,68	2 948,16	
	VV		"ZÁS"22		22,000			
	VV		"OSV"15		15,000			
70	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	37,000	270,37	10 003,69	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741112201					
71	M	uzem_ss_m8	Samořezný šroub M6	ks	4,000	3,31	13,24	
	VV		4		4,000			
72	M	uzem_vp_M6	Vějířová podložka pro šroub M6	ks	4,000	1,11	4,44	
	VV		4		4,000			
73	M	E01i132707	Žemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + podložka)	ks	4,000	21,63	86,52	
	VV		4		4,000			
74	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000	66,21	529,68	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741420021					
75	M	E01i131307	Žemnicí svorka ZSA 16	ks	14,000	15,01	210,14	
	VV		14		14,000			
76	M	E01i142708	Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 m	ks	14,000	18,10	253,40	
77	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	14,000	66,21	926,94	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741420021					
D emmp-VK Vodiče a kabely							81 528,00	
78	M	K03lam00176	1-CHA-R 4	m	126,000	17,99	2 266,74	
	VV		105		105,000			
	VV		"P+P"21		21,000			
79	M	K03lam00177	1-CHA-R 6	m	167,000	31,89	5 325,63	
	VV		146		146,000			
	VV		"P+P"21		21,000			
80	M	K03lam00178	1-CHA-R 10	m	36,000	42,60	1 533,60	
	VV		31		31,000			
	VV		"P+P"5		5,000			
81	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	329,000	21,52	7 080,08	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120201					
82	M	K03lam00180	1-CHA-R 25	m	29,000	83,76	2 429,04	
	VV		25		25,000			
	VV		"P+P"4		4,000			
83	K	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	29,000	21,52	624,08	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741120203					
84	M	K01DG200001502B-O	1-CXKH-R(O) 2X1,5 RE B2s1d0 M	m	63,000	21,52	1 355,76	
	VV		18+37		55,000			
	VV		"P+P"8		8,000			
85	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	63,000	21,52	1 355,76	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	K01DG200001503B-O	1-CXKH-R(O) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	18,000	25,71	462,78	
	VV		15		15,000			
	VV		"P+P"3		3,000			
87	M	K01DG200001503B-J	1-CXKH-R(J) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	185,000	25,71	4 756,35	
	VV		"OSV"15+15+38+45+20		133,000			
	VV		"ZÁS"25		25,000			
	VV		"P+P"27		27,000			
88	M	K01DG200002503B-J	1-CXKH-R(J) 3x2,5 RE B2s1d0 M	m	484,000	37,41	18 106,44	
	VV		"ZÁS"407		407,000			
	VV		"P+P"35+42		77,000			
89	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	687,000	21,52	14 784,24	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741122211						
90	M	K03lam00245	1-CXFE-R 7x1	m	58,000	44,47	2 579,26	
	VV		25+25		50,000			
	VV		"P+P"8		8,000			
91	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	58,000	21,52	1 248,16	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741124703						
92	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	672,000	23,40	15 724,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130001						
	VV		"OSV - spínače"2*2*5+2*3*2+2*4*2		48,000			
	VV		"OSV - svítidla"2*3*(6+2+1+5+1)		90,000			
	VV		"MP"3*2*5		30,000			
	VV		"ZÁS"2*3*(42+4+4+2+18+1+13)		504,000			
93	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	34,000	26,38	896,92	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130003						
	VV		34		34,000			
94	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	26,38	527,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130004						
	VV		20		20,000			
95	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	38,07	304,56	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130005						
	VV		8		8,000			
96	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	83,10	166,20	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741130007						
	VV		2		2,000			
D emmp-OSV Svítidla a světelné zdroje							37 525,15	
97	M	A12	Svítidlo A12, specifikace viz Technické podmínky	ks	6,000	2 799,98	16 799,88	
	VV		6		6,000			
98	M	O054008321233028	Žárovková trubice T5 24W/940 Ra>90 4000K, 1400lm, studená bílá	ks	18,000	236,72	4 260,96	
	VV		18		18,000			
99	K	741371024	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 3 zdroje	kus	6,000	380,73	2 284,38	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371024						
100	M	A22	Svítidlo A22, specifikace viz Technické podmínky	ks	2,000	1 661,76	3 323,52	
	VV		2		2,000			
101	M	O054008321075451	Žárovková trubice T5 24W/840 Ra>80 4000K, 1750lm, studená bílá	ks	8,000	50,76	406,08	
	VV		8		8,000			
102	K	741371025	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	2,000	380,73	761,46	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371025						
103	M	B11	Svítidlo B11, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	2 088,62	2 088,62	
	VV		1		1,000			
104	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	1,000	380,73	380,73	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741372112						
105	M	C1	Svítidlo C1, specifikace viz Technické podmínky	ks	5,000	510,18	2 550,90	
	VV		5		5,000			
106	M	O054050300241647	Žárovková trubice T5 13W/840 Ra>90 4000K, 1000lm, studená bílá	ks	5,000	66,21	331,05	
	VV		5		5,000			
107	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	5,000	380,73	1 903,65	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741371031						
	VV		5		5,000			
108	M	N120	Nouzové svítidlo N12, specifikace viz Technické podmínky	ks	1,000	2 080,78	2 080,78	
	VV		1		1,000			
109	K	741372101	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové	kus	1,000	353,14	353,14	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741372101						
D emmp-ROP Revize a ostatní práce							55 984,38	
110	K	HZS2222P	Demontáže, úpravy a doplnění stávajících rozvodů	hod	32,000	938,04	30 017,28	
	VV		2*2*8		32,000			
111	K	HZS2222R	Úprava a doplnění rozvaděče R2	hod	8,000	882,86	7 062,88	
	VV		1*1*8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	HZS2222V	Vyhledání místa připojení	hod	4,000	882,86	3 531,44	
VV		4			4,000			
113	K	HZS2222Z	Zabezpečení pracoviště	hod	3,000	882,86	2 648,58	
VV		3			3,000			
114	K	HZS2222K	Koordinace prací	hod	1,000	662,14	662,14	
VV		1			1,000			
115	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	8 828,57	8 828,57	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210280002						
116	K	210280101.1	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	695,25	695,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/210280101.1						
VV		1			1,000			
117	K	580106013	Měření, zkoušení a prověření ochrany chráničem napětovým nebo proudovým	měření	11,000	110,36	1 213,96	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/580106013						
VV		11			11,000			
118	K	580106020	Měření izolačního odporu podlahy	měření	2,000	662,14	1 324,28	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/580106020						
VV		"Připojné body"2			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	148 289,81
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 289,81	21,00%	31 140,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	179 430,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: **D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika**

Místo:	Svitavy	Datum:	22.09.2021
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12,
Uchazeč:	MARHOLD a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	148 289,81
D1.01 - Slaboproudá elektrotechnika	148 289,81
DEM - Demontáže	705,71
SK - Strukturovaná kabeláž	134 894,33
DZ - Dorozumívací zařízení	11 497,38
STA - Společná televizní anténa	1 192,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							148 289,81	
D	D1.01		Slaboproudá elektrotechnika				148 289,81	
D	DEM		Demontáže				705,71	
1	K	DEM0001	Demontáž komponentů DZ - lůžkové jednotky	ks	4,000	61,91	247,64	
VV					4,000			
2	K	DEM0002	Demontáž kabelů DZ	m	32,000	12,38	396,16	
VV					32,000			
3	K	DEM0003	Demontáž zásuvek STA	ks	1,000	61,91	61,91	
VV					1,000			
D	SK		Strukturovaná kabeláž				134 894,33	
4	M	2207028	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, St, pásové zinkováno	ks	8,000	21,05	168,40	
VV					8,000			
5	K	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	8,000	37,15	297,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110161					
VV					8,000			
6	M	1186845	Lišta na kabely LH 60x40 HD 2m bílá	ks	34,000	114,53	3 894,02	
VV					34,000			
7	M	1242988	Lišta na kabely LHD 50x20 HD 2m bílá	ks	14,000	48,41	677,74	
VV					14,000			
8	M	ISK0001	Drobný instalační materiál (doplňkové produkty k lištám, šrouby, hmoždinky)	ks	1,000	123,81	123,81	
VV					1,000			
9	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	96,000	99,54	9 555,84	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110041					
VV					96,000			
10	M	K11kk02427	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	3,000	5,57	16,71	
VV					3,000			
11	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální	kus	3,000	47,17	141,51	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503					
VV					3,000			
12	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBLÍLÁ/RAL 9002	m	50,000	9,66	483,00	
VV					50,000			
13	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	50,000	30,20	1 510,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001					
VV					50,000			
14	M	26000021	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1 SXKD-6-UTP-LSOH	m	2 500,000	13,00	32 500,00	
VV					2500			
					2 500,000			
15	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 500,000	21,05	52 625,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742121001					
VV					2500			
					2 500,000			
16	M	136811-1	Modul zásuvkový 22,5x45 mm, pro 1x RJ45, se záclonkou Profil 45	ks	66,000	67,60	4 461,60	
VV					66,000			
17	M	5014E-B01017	Maska nosná pro 1 komunikační zásuvku keystone; černá	ks	3,000	98,80	296,40	
VV					3,000			
18	M	5014E-A00100 03	Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku); bílá/bílá	ks	3,000	290,08	870,24	
VV					3,000			
19	M	3901F-A00110 03	Rámeček jednonásobný; bílá	ks	3,000	51,13	153,39	
VV					3,000			
20	M	RJ45C6U	Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6	ks	69,000	68,34	4 715,46	
VV					69,000			
21	K	742330041	Montáž datové jednozásuvky	kus	69,000	86,66	5 979,54	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330041					
VV					69,000			
22	K	T0108	Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45	ks	69,000	24,76	1 708,44	
VV					69,000			
23	K	T0114	Popis modulu RJ 45 v zásuvce	ks	69,000	37,15	2 563,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		69		69,000			
24	M	24200024	Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP 350 MHz černý 1U SX24-6-UTP-BK	ks	2,000	1 903,83	3 807,66	
	VV		2		2,000			
25	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000	1 857,16	3 714,32	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330024						
	VV		2		2,000			
26	K	T0113	Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči	ks	33,000	24,76	817,08	
	VV		33		33,000			
27	K	T0116	Proměření tras + vyhotovení protokolu	port	51,000	61,91	3 157,41	
	VV		51		51,000			
28	M	DR-DBC14805	19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U	ks	1,000	336,77	336,77	
	VV		1		1,000			
29	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	61,91	61,91	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742330023						
	VV		1		1,000			
30	M	DR-DSSRA050	Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	ks	1,000	257,53	257,53	
	VV		1		1,000			
D	DZ		Dorozumívací zařízení				11 497,38	
31	M	K11kk02427.2	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	4,000	5,57	22,28	
	VV		4		4,000			
32	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální	kus	4,000	47,17	188,68	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110503						
	VV		4		4,000			
33	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBIÁ/RAL 9002	m	30,000	9,66	289,80	
	VV		30		30,000			
34	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	30,000	30,20	906,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742110001						
	VV		30		30,000			
35	M	HSEKU424H1	Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LS0H plášť modrý	m	50,000	104,00	5 200,00	
	VV		50		50,000			
36	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000	21,05	1 052,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742121001						
	VV		50		50,000			
37	K	742360001	Montáž lůžkové jednotky bez osvětlení	kus	4,000	495,24	1 980,96	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742360001						
	VV		4		4,000			
38	K	742360421	Kontrola a otestování rozvodného vedení	kus	1,000	1 857,16	1 857,16	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742360421						
	VV		1		1,000			
D	STA		Společná televizní anténa				1 192,39	
39	M	K11kk00286	2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBIÁ/RAL 9002	m	6,000	9,77	58,62	
	VV		6		6,000			
40	K	742110001-2	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	6,000	30,20	181,20	
	VV		6		6,000			
41	M	STARF002	RG-59U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm, Impedance 75Ohm Bezhalogenový, samozhášivý	m	8,000	10,15	81,20	
	VV		8		8,000			
42	K	STARF003	Zatažení koaxiálního kabelu do trubky, uložení do žlabu	m	8,000	21,05	168,40	
	VV		8		8,000			
43	M	K11kk02427	KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ	ks	1,000	5,57	5,57	
	VV		1		1,000			
44	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	ks	1,000	74,28	74,28	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/742420121						
	VV		1		1,000			
45	K	STARF004	Napojení na stávající systém STA	ks	1,000	623,12	623,12	
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4i - Medicinální plyny

KSO:

Místo: Svitavy

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 216,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 216,19	21,00%	58 635,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

337 851,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

D1_01b - Pooperační pokoj - Část B

Soupis:

D1_01_4i - Medicinální plyny

Místo: Svitavy

Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: MARHOLD a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	279 216,19
D1 - Rozvody medicinálních plynů	126 685,83
D2 - Klinická signalizace	68 217,55
D3 - Ukončovací prvky	67 759,24
D4 - Ostatní náklady	16 553,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: D1_01b - Pooperační pokoj - Část B
Soupis: D1_01_4i - Medicinální plyny

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 279 216,19

D		D1	Rozvody medicinálních plynů	126 685,83				
1	K	Pol1	Potrubí Cu 8x1	m	24,000	386,25	9 270,00	
2	K	Pol2	Potrubí Cu 12x1	m	57,000	496,61	28 306,77	
3	K	Pol3	Potrubí Cu 18x1	m	55,000	640,07	35 203,85	
5	K	Pol4	Prořez trubek 3%	kus	1,000	2 183,97	2 183,97	
6	K	Pol5	Ag pájka 45	g	400,000	18,21	7 284,00	
8	K	Pol6	Chránička potrubí ø 18	kus	5,000	297,96	1 489,80	
10	K	Pol7	Tvarovka pro potubí ø 8	kus	8,000	165,54	1 324,32	
11	K	Pol8	Tvarovka pro potubí ø 12	kus	27,000	209,68	5 661,36	
12	K	Pol9	Tvarovka pro potubí ø 18	kus	25,000	165,54	4 138,50	
14	K	Pol10	Konzolový systém pro tři plyny ø 18, 18	ks	17,000	344,31	5 853,27	
15	K	Pol11	Konzolový systém pro tři plyny ø 12,12,12	kus	10,000	370,80	3 708,00	
16	K	Pol12	Kulový kohout 1/2, včetně šroubení	kus	1,000	1 324,29	1 324,29	
17	K	Pol13	Značení potrubí	m	103,000	39,73	4 092,19	
18	K	Pol14	Pájecí plyn	m	136,000	11,04	1 501,44	
19	K	Pol15	Čistící plyn	m	136,000	15,45	2 101,20	
20	K	Pol16	Tlaková zkouška, úseková	ks	3,000	1 103,57	3 310,71	
21	K	Pol17	Tlaková zkouška, závěrečná	ks	3,000	1 655,36	4 966,08	
22	K	Pol18	Napojení na stávající rozvod, včetně odstávky	ks	3,000	1 655,36	4 966,08	

D		D2	Klinická signalizace	68 217,55				
23	K	Pol19	Skupinový uzávěr pro dva plyny (Air4bar-3/4'', Vac-1''), instalace na omítku, musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2	kus	1,000	34 431,43	34 431,43	
24	K	Pol20	Monitorovací zařízení, instalace pod omítku, musí splňovat ČSN EN ISO 7396-1 ed. 2	kus	1,000	19 643,57	19 643,57	
0	K	Pol21	Propojovací kabel signalizace	m	90,000	110,36	9 932,40	
24	K	Pol22	Lišta pro vedení 3 kabelů klinické signalizace	m	35,000	120,29	4 210,15	

D		D3	Ukončovací prvky	67 759,24				
25	K	Pol23	Terminální jednotka kyslíku, instalace pod omítku	kus	4,000	2 151,96	8 607,84	
26	K	Pol24	Terminální jednotka stlačeného vzduchu, instalace pod omítku	kus	4,000	2 151,96	8 607,84	
27	K	Pol25	Terminální jednotka vakua, instalace pod omítku	kus	4,000	2 151,96	8 607,84	
28	K	Pol26	Lomenné rameno s držákem infuzí	kus	4,000	10 483,93	41 935,72	

D		D4	Ostatní náklady	16 553,57				
30	K	Pol27	Dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	3 862,50	3 862,50	
31	K	Pol28	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz	kus	1,000	3 862,50	3 862,50	
32	K	Pol29	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	3 310,71	3 310,71	
33	K	Pol30	Doprava, doprava materiálu, ubytování	kus	1,000	5 517,86	5 517,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Svitavy

CC-CZ:

Datum: 22.09.2021

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MARHOLD a.s.

IČ:

150 50 050

DIČ:

CZ15050050

Projektant:

Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 003,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 003,00	21,00%	32 760,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 763,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: **OVN - Ostatní a vedlejší náklady**
Místo: Svitavy
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s.
Uchazeč: MARHOLD a.s.

Datum: 22.09.2021
Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12,
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	156 003,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	156 003,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	105 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	26 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 003,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svitavská nemocnice - Úpravy pooperačního pokoje
Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Svitavy Datum: 22.09.2021
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Mrštíkova 12,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 003,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							156 003,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
1	K	VRN1003-R	Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí.	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv		"- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních					
	vv		"a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a					
	vv		"podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.					
	vv		1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							105 000,00	
2	K	VRN3003-R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	vlastní
	vv		"- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně					
	vv		"zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,					
	vv		"včetně zřízení sociálních zařízení.					
	vv		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení					
	vv		"k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství					
	vv		"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.					
	vv		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak,					
	vv		"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob					
	vv		"a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a					
	vv		"pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,					
	vv		"jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.					
	vv		.					
	vv		Podrobný rozpis viz dokumentace ZOV					
	vv		1		1,000			
3	K	VRN3007-R	Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP.	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
	vv		Poskytnutí unimobuňky popřípadě místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním stolem a židlemi					
	vv		pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ.					
	vv		1		1,000			
4	K	VRN3010-R	Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	vv		"- Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti					
	vv		"mechanickému poškození, prachu, zatečení					
	vv		"(při opravách a rekonstrukcích) - zabezpečení stávajících					
	vv		"a ostatních ponechávaných zařízení					
	vv		1		1,000			
5	K	VRN3011-R	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	vv		"Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní					
	vv		"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.					
	vv		"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.					
	vv		"Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do					
	vv		"původního stavu na náklady zhotovitele.					
	vv		1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							26 000,00	
6	K	VRN4001-R	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
	vv		"- Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů					
	vv		"potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD.					
	vv		"3 x v tištěné formě. 3 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně					
	vv		"dostupných formátech.					
	vv		1		1,000			
7	K	VRN4002-R	Zpracování harmonogramu	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
	vv		"Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového					
	vv		"harmonogramu prací a plnění					
	vv		1		1,000			
8	K	VRN4005-R	Výrobní dokumentace	Soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
	vv		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy				15 000,00	
9	K	VRN7002-R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam,					
	VV		"kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány					
	VV		"provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s					
	VV		"omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku					
	VV		"nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující					
	VV		"stavební práce.					
	VV		"- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací					
	VV		"v důsledku provozu zdravotnického zařízení					
	VV		"(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení,					
	VV		"záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)					
	VV		1		1,000			
10	K	VRN7003-R	Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"- Oddělení dopravních tras pro provádění stavebních prací od provozu Nemocnice.					
	VV		"- Zajištění bezpečného a pohybu osob (pacientů i personálu					
	VV		"nemocnice) v budově podobu výstavby.					
	VV		"- Zajištění hygienických podmínek (hluk a prašnost) podle					
	VV		"standardů zdravotnického zařízení.					
	VV		".					
	VV		1		1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				5 003,00	
11	K	VRN9002-R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	3,00	3,00	vlastní
	VV		"- Zpracování a kompletace projektové dokumentace					
	VV		"skutečného provedení stavby se zakreslením změn					
	VV		"3 x v tištěné podobě 3 x v digitální podobě na CD nosiči,					
	VV		"ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation),					
	VV		"DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).					
	VV		"- Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File)					
	VV		"nebo DOC Microsoft Word).					
	VV		1		1,000			
12	K	090001000r	Ostatní náklady jinde neuvedené	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní